
0.30 3.30 2.90 2.70 2.75 3.62

12345

Ε = 14.85μ2 Ε = 13.05μ2 Ε = 12.15μ2 Ε = 12.40μ2 Ε = 16.30μ2

Ε=39.20μ2

3 2 1

ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ

0.20 0.30

1.30

0.30

Ε = 17.60μ2

Ε = 54.45μ2

Ε 
= 

13
.65

μ2

6.10 4.35

2.50 2.55 3.30

4.
95

Ε = 14.85μ2Ε = 11.25μ2

12345678 123

1 2 3 4 5
Ε = 39.20μ2

1
2
3

1
2
3

ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ
Ε = 117.00μ2 Ε = 77.00μ2 Ε = 130.95μ2

123456789

1

2

3

4.65

9.
00

2.
35

9.
00

2.
45

4.
55

Ε = 14.10μ2

1.40 0.301.40 0.75
4.60

1.
85

1.
40

0.
80

1.
40

0.
80

1.
40

1.
40

2.
00

1.
40

2.
00

1.
40

2.
00

1.
40

2.
00

1.
40

2.
03

3.
87

28
.5

5
9.

50
19

.0
5

7.
05

0.
70

1.
40

1.
90

1.
40

1.
65

0.10
1.40 0.80 1.40 0.80

1.60 4.40 1.30

2.
10

0.
30

2.
80

0.10 1.40 0.80 1.40 0.80 1.40 0.80 1.40 0.10
8.20

6.50

1.97 3.93 0.60

1.
25

1.
40

1.
25

1.
40

1.
60

1.53 1.40 1.53 1.40 1.53 1.40 1.82 1.40 1.53 1.40 1.83 4.21 1.53 1.40 1.53 1.40 1.52 1.40 1.53 1.40 1.53 1.40 1.53

37.15

2.47

Ε = 11.60μ2

2.
03

1.
40

1.
72

2.
00

1.
28

1.
40

1.
57

1.
40

1.
57

1.
40

3.
31

1.
40

3.
32

23
.8

0

3.35

Ε = 8.50μ2

4.70 1.10

Ε = 15.70μ2

2.
50

3.
20

0.
90

9.
00

0.
20

2.
50

1.
10

3.
30

Β 9 x 25/18,3

4.21
8.20

1
2
3

1
2
3

Ε = 35.60μ2 1.
45

9.56

2.70

0.
554.53

Β 20 x 27/18,2

Β 20 x 27/18,2

0.75

5.90

24.00

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΡΓΩΝ ΣΔΙΤ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΕΡΓΟ ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΣΤΑΘΜΗ ΑΝΑΘ.

ΜΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΜΥΡΤΩ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

AΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

AΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ AΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 1 0 0

MEΛΕΤΗ:
ΣΤΑΔΙΟ:

ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΟΜΑΔΑ ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

AΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:100

ΕΡΓΟ:

ΘΕΣΗ:
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 26, ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ

           ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝOΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ:

ΕΦΑΡΜΟΓΗ

E F 0

AΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ:

ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ:

H/M MEΛΕΤΗ:

ΜΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ AΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΣΤΑΣ ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ TE ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

3A

K IΑ S A30

Ε

Α Β

Γ

Ζ

Δ

Η

ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ

ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΕΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

+0.50

+0.00+0.00

+1.35 +1.35

2.60
3.20Θ4 2.60

3.20Θ4

+0.00

3.80
3.60Θ3

+0.00

- 0.50

3.80
3.60Θ3

Θ3

- 0.50

+0.72

+1.35

+1.35

+0.90

+0.00
4.45
2.00Θ2

Δ. Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
ΚΑΤΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ

ΕΙΣΟΔΟΣ

ΚτΥπ
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ A.E.

ΚτΥπ

1.10

ΠΡ
ΟΣ

 W
C

ΚΟ
ΙΝ

ΟΥ

WC
AMEA

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

2.85

8.
77

8.88

6.61

1.
15

4.
60

6.
99

2.
30

4.
52

ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ
ΔΕΗ

ΟΔ
ΟΣ

 Ε
Λ.

 Β
ΕΝ

ΙΖ
ΕΛ

ΟΥ
 Π

Λ.
11

.00
 Μ

.

ΟΔ
ΟΣ

 Κ
ΟΥ

ΜΟ
ΥΝ

ΔΟ
ΥΡ

ΟΥ
 Π

Λ.
8.0

0 Μ
.

ΟΔΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΛ.13.00 Μ.

1.45

1
2
3

1.
41

1.
04

2.70

1.04

1.
41

1.
04

2.
70

3.63

6.
10

ΝΕ
Α 

ΜΕ
ΤΑ

ΛΛ
ΙΚ

Η 
ΡΑ

ΜΠ
Α

ΑΜ
ΕΑ

 Μ
Ε 

ΧΕ
ΙΡ

ΟΛ
ΙΣ

ΘΗ
ΡΕ

Σ
ΑΜ

ΦΙ
ΠΛ

ΕΥ
ΡΑ

ΜΕ
ΤΑ

ΛΛ
ΙΚ

ΕΣ
 Α

ΡΧ
ΕΙ

ΟΘ
ΗΚ

ΕΣ

W.C.

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Τομη αριθμος Ν 

NΛ Aναφορά σε Λεπτομέρεια

Τυπος παραθυρου 

Τυπος θυρας 

Ν Αριθμος χωρου Ν

Ν = 1,2,3,... 

Σταθμες στις κατοψεις

Σταθμες στις οψεις -τομες

Κλισεις-ρυσεις

Συμβολισμος παραθυρου/φεγγιτη
με τυπο και μεγεθη 

με τυπο και μεγεθη 
Συμβολισμος  θυρας

ΠΡΕΚΙ

ΠΛΑΤΟΣΘΝ

Τ

Α Αυλόθυρα αριθμός Ν

Ε Εισοδος-εξοδος αριθμος Ν

+0.15(151,5): υψόμετρο (απόλυτο) τελικής στάθμης επιφάνειας

Ν

Πν
Θν

(κεντρικες) ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ
ΣΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΚΤΙΣΤΗ

N

Ν

σημείo καθόδoυ αεραγωγoύ

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ & ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ ΣΤΟ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ
ΑΜΕΑ2.

24

30

29 28 27 26 25 24 23

31

ΝΕΑ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΑ & ΔΑΠΕΔΑ 

ΝΕΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ

ΠΛΑΤΥΣΚΑΛΟΥ

1.
30

ΝΕΑ ΠΥΡΑΝΤΟΧΗ
 ΘΥΡΑ 60 ΛΕΠΤΩΝ

ΥΠΡΧΟΥΣΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ
ΕΞΩΘΥΡΑ

2.70

0.
60

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
2.95

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
2.95

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
2.95

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.80

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.80

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
ΣΤΑΘΜΗ

AutoCAD SHX Text
(ΣΤΑΘΜΗ-ΒΕΤΟΝ)

AutoCAD SHX Text
ΣΤΑΘΜΗ-ΤΕΛΙΚΗ

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
2.10


	Sheets and Views
	Model


